
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM 

CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN 

Số: 70/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hưng Yên, ngày 07 tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Câu lạc bộ Khiêu vũ thể thao viên chức, người lao động                   

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên 

 

       BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN 

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam; 

 Căn cứ Nghị quyết Đại hội Công đoàn Trường và Quy chế làm việc của Ban 

chấp hành lần thứ XXII, nhiệm kỳ 2023-2028; 

Căn cứ chương trình công toàn khóa XXII, nhiệm kỳ 2023 -2028 của Ban chấp 

hành Công đoàn trường; 

Căn cứ Danh sách công đoàn viên các Công đoàn bộ phận đăng ký tham gia 

Câu lạc bộ Khiêu vũ thể thao theo kế hoạch phát động của Công đoàn Trường;  

Xét đề nghị của Ban Văn - Thể Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Kỹ 

thuật Hưng Yên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ Khiêu vũ thể thao viên chức, người lao động 

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên và công nhận Ban Chủ nhiệm Câu 

lạc bộ lâm thời (danh sách đính kèm). 

Điều 2. Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ lâm thời  có trách nhiệm xây dựng và ban 

hành Điều lệ, Quy chế, chương trình hoạt động câu lạc bộ và tổ chức Hội nghị để bầu 

Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ.  

Điều 3. Câu lạc bộ Khiêu vũ thể thao VCNLĐ là đơn vị trực thuộc Công 

đoàn trường, hoạt động theo Điều lệ, Quy chế của câu lạc bộ và quy định của Công 

đoàn trường. 

Điều 4. Kinh phí hoạt động thường niên của Câu lạc bộ do các thành viên tự 

nguyện tham gia đóng góp theo định mức thống nhất tại Quy chế. Công đoàn Trường 

hỗ trợ kinh phí cho Câu lạc bộ khi tham gia hoạt động của Công đoàn các cấp. 

Điều 5. Văn phòng Công đoàn Trường và các thành viên có tên tại Điều 1 có 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 5; 

- Đảng ủy, BGH (để báo cáo); 

- Công đoàn  

- Lưu: VPĐ. 

TM. BAN CHẤP HÀNH 

CHỦ TỊCH 

 

 

 



DANH SÁCH BAN CHỦ NHIỆM CÂU LẠC BỘ KHIÊU VŨ THỂ THAO                

VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN 

(Kèm theo Quyết định số 70/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY ngày 07/10/2023  

của Công đoàn Trường ĐHSPKT Hưng Yên) 

TT Họ và tên Chức vụ, chức danh/Đơn vị công tác Nhiệm vụ 

1 Trần Thị Ngoạt 
GVC khoa Điện – Điện tử, Trưởng 

Ban Nữ công 
Chủ nhiệm  

2 Vi Thị Thanh Thủy 
CVC phòng Tổ chức Cán bộ; Uỷ viên 

Ban Thanh tra nhân dân 

Phó Chủ nhiệm  

3 Đỗ Thị Vân Chang 
GV Bộ môn GDTC-QP; Tổ trưởng Tổ 

nữ công KHCB và GDTC 

Phó Chủ nhiệm  

4 Nguyễn Thu Cúc CV phòng Thanh tra và Pháp chế Ủy viên - Thủ quỹ  

5 
Trần Mai Duyên 

GV khoa Sư phạm Kỹ thuật; Chủ tịch 

Công đoàn bộ phận SPKT 

Ủy viên  

6 Trần Thị Hoa 
CV phòng Hành chính Quản trị; Tổ 

trưởng Tổ nữ công Phòng ban 3 

Ủy viên  

7 Nguyễn Thị Nhung 
GVC, Phụ trách Bộ môn thuộc khoa 

Công nghệ May và Thời trang 

Ủy viên  

Danh sách gồm có 07 người./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN CÂU LẠC BỘ KHIÊU VŨ THỂ THAO                     

VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN 

(Kèm theo Quyết định số 70/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY ngày 07/10/2023  

của Công đoàn Trường ĐHSPKT Hưng Yên) 

TT Họ và tên Chức vụ, chức danh/Đơn vị công tác Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Thúy GVC, Trưởng khoa Khoa học Cơ bản Thành viên 

2 Nguyễn Thị Hiên CV phòng Đào tạo Thành viên 

3 Nguyễn Thị Huyền CV phòng Đào tạo Thành viên 

4 Vi Thị Thanh Thuỷ CVC phòng Tổ chức Cán bộ Thành viên 

5 Lê Thị Mận CV phòng Tổ chức Cán bộ Thành viên 

6 Phạm Thị Ánh Hương CV phòng Tổ chức Cán bộ Thành viên 

7 Đặng Quỳnh Mai CV phòng Tổ chức Cán bộ Thành viên 

8 Vũ Thị Thủy CV phòng Tổ chức Cán bộ Thành viên 

9 Bùi Nguyệt Nhung CVC, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế toán Thành viên 

10 Nguyễn Thị Minh Huệ CV phòng Tài chính - Kế toán Thành viên 

11 Bùi Thị Minh CV phòng Tài chính - Kế toán Thành viên 

12 Bùi Thị Phương CV phòng Tài chính - Kế toán Thành viên 

13 Trần Thị Hoa CV phòng Hành chính Quản trị Thành viên 

14 Nguyễn Thu Cúc CV phòng Thanh tra và Pháp chế Thành viên 

15 Trần Thị Hữu CV Cơ sở Mỹ Hào Thành viên 

16 Lê Thị Minh Tâm GVC khoa Điện - Điện tử Thành viên 

17 Đặng Thị Bình  GV khoa Cơ khí Động lực  Thành viên 

18 Nguyễn Thị Thúy Phương CV khoa Cơ khí Động lực Thành viên 

19 Nguyễn Thị Nhung GVC, Phụ trách Bộ môn thuộc khoa Công 

nghệ May và Thời trang 

Thành viên 

20 Lê Thúy Hằng GV, Trưởng Bộ môn thuộc khoa Công nghệ 

May và Thời trang 

Thành viên 

21 Trương Thị Hoàng Yến GVC, Giám đốc Trung tâm thuộc khoa Công 

nghệ May và Thời trang 

Thành viên 

22 Dương Thị Thuý GV khoa Công nghệ May và Thời trang Thành viên 

23 Cao Thị Kiên Chung GV khoa Công nghệ May và Thời trang Thành viên 

24 Đào Thị Thu GVC khoa Công nghệ May và Thời trang Thành viên 

25 Lưu Thị Hồng Nhung GV khoa Công nghệ May và Thời trang Thành viên 

26 Trần Thị Ưng GV khoa Công nghệ May và Thời trang Thành viên 



TT Họ và tên Chức vụ, chức danh/Đơn vị công tác Nhiệm vụ 

27 Đào Thị Hạp GV khoa Công nghệ May và Thời trang Thành viên 

28 Trần Thị Minh GV khoa Công nghệ May và Thời trang Thành viên 

29 Phạm Ngọc Mai GV khoa Công nghệ May và Thời trang Thành viên 

30 Trần Đỗ Thu Hà GV khoa Công nghệ thông tin Thành viên 

31 Trịnh Thị Nhị GV khoa Công nghệ thông tin Thành viên 

32 Trần Thị Phương GV khoa Công nghệ thông tin Thành viên 

33 Nguyễn Thị Thanh Huệ GV khoa Công nghệ thông tin Thành viên 

34 Đỗ Thị Thu Trang GV khoa Công nghệ thông tin Thành viên 

35 Hoàng Thị Hồng Đào GVC khoa Kinh tế Thành viên 

36 Nguyễn Thị Liễu GV, Trưởng Bộ môn thuộc khoa SPKT Thành viên 

37 Trần Mai Duyên GV khoa Sư phạm Kỹ thuật Thành viên 

38 Đoàn Thanh Hoà GV khoa Sư phạm Kỹ thuật Thành viên 

39 Lê Thị Duyên GV khoa Ngoại ngữ Thành viên 

40 Bùi Thị Phượng CV khoa Ngoại ngữ Thành viên 

41 Phạm Thị Nhuần GV khoa Lý luận chính trị Thành viên 

42 Trần Thị Thanh Bình GV khoa Lý luận chính trị Thành viên 

43 Nguyễn Thị Quê GV khoa Lý luận chính trị Thành viên 

44 Nguyễn Thị Lệ Hương GV khoa Lý luận chính trị Thành viên 

45 Nguyễn Thị Nguyệt GV khoa Công nghệ Hoá học & Môi trường Thành viên 

46 Đỗ Thị Vân Chang GV Bộ môn GDTC-QP Thành viên 

Danh sách gồm có 46 người./. 

 

 

 


		2023-10-12T17:36:10+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document




